
 

 
 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

 
Protocollo come da segnatura                                                              Data come da segnatura 
 
Decreto n. 1239                                                       
 

Alla docente 
Angela Bolis 

 

Amministrazione Trasparente 
Sito Web 

 
 

 
Nomina di Responsabile d’Aula  

Censimento e collaudo aule informatiche per concorsi personale scolastico MI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
VISTO la Nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per le risorse umane, 

finanziarie e strumentali - n. 1095 del 04.10.2021, avente ad oggetto 
“Aggiornamento censimento aule informatizzate per l’espletamento delle 
procedure concorsuali ordinarie e straordinarie per il personale scolastico”; 

VISTO la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria n. 14831 del 05.10.2021 
avente ad oggetto “Aggiornamento censimento aule informatizzate per 
l’espletamento delle procedure concorsuali ordinarie e straordinarie per il 
personale scolastico”; 

VISTO che l’Istituto Comprensivo Assisi 3 procederà a registrare nella piattaforma 
“concorsi.scuola.miur.it” l’aula informatica presente presso la Scuola Secondaria 

di primo grado di Petrignano entro la scadenza prevista del 22.11.2021; 
VISTO l’incarico ricoperto dalla docente Angela Bolis come Animatore Digitale ai sensi del 

PNSD Azione #28 per il triennio 2021-2024; 
VISTO che l’Istituto Comprensivo Assisi 3 ha registrato come responsabile di aula nella 

piattaforma la docente Angela Bolis, in possesso dei requisiti previsti per il ruolo 

richiesto dalla Nota MIUR; 
VISTO che l’Istituto Comprensivo Assisi 3 notificherà alla docente sia le indicazioni 

presenti nella piattaforma “concorsi.scuola.miur.it” al fine del collaudo dell’aula 
informatizzata sia l’informativa sul trattamento dei dati personali; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina formale del responsabile d’aula per il 
censimento e collaudo delle aule informatizzate; 

 
 

DECRETA 
 
 

1. La docente Angela Bolis quale responsabile dell’aula informatizzata ai sensi della Nota del 

Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali - n. 1095 

del 04.10.2021, avente ad oggetto “Aggiornamento censimento aule informatizzate per 
l’espletamento delle procedure concorsuali ordinarie e straordinarie per il personale scolastico”;  

2. Il suddetto responsabile avrà cura di procedere al collaudo dell’aula e alla conclusione delle 
procedure di censimento della stessa accedendo alla piattaforma “concorsi.scuola.miur.it” come 
responsabile d’aula con le credenziali pervenute alla sua email istituzionale entro la data di 
scadenza prevista, e presumibilmente da quest’anno con lo SPID; 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008225 - 19/10/2021 - C
01 - P

ersonale a T
I - I

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it


 

 
 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento sarà retribuito con compenso forfettario che verrà 
imputato al PNSD Azione #28 Animatore Digitale, spese per acquisto di beni e attrezzature e 
assistenza tecnica, in relazione allo svolgimento dell’attività effettivamente svolta dalla docente; 

4. Di pubblicare la presente nomina sul portale istituzionale, nella sezione “Amministrazione 
trasparente”. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Sandra Spigarelli 

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2021-10-19T17:13:55+0200
	SPIGARELLI SANDRA




